Governo do Estado de Minas Gereis
Secretaria de Estado de Meio Ambiêntê e Desenvolvimento Sustentável - SEMAD
Subsecretaria de Regularização Ambiental - SURAM
Superintendência de Projetos Prioritários - SUPPRI

OF. SUPPRI. SURAM. SEMAD. SISEMA. n.2t2lt9

Assunto: Encaminha 2a Via do Certificado de Licença Prévia ns 005/2019.
Ref . : 25609/201 e I OoL / 2oI8

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Ofício LtM-LSI 003/2018, datado de 11 de julho de 2019, referente

à transferência de titularidade do empreendedor Solatio Energy Gestão de projetos solares

Ltda. - cNPJ 30.418.7221000!-27, para usina de Energia Fotovoltaica solatio várzea Ltda. -

CNil 32.222.282/ 0001-68, do Processo Administrativo ne 25609/2}t8lOO7/2018, foi deferida,

conforme publicação na lmprensa oficial de Minas Gerais, caderno 1- Diário do Executivo, fls.

13, no dia 23 de julho de 2019.

Dessa forma, encaminhamos a 2e Via do certificado de Licença previa ne 006/201,9

para conhecimento.

Ressalta-se que o Anexo l, referente às condicionantes para Licença prévia, encontra-

se noverso do Certificado para conhecimento, acompanhamento e cumprimento.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente
PÍotoado no

Superintendente d itários

",rzÊ

ã
nf

à§
s

r

À

Usina de EnerBia Fotovoltaica Solatio Várz€a Ltda.
A/C: Junior Donizete Gratão Fonseca
Estrada Municipal Várzea da Palma - Distrito pedra de Santan a, KM 22,2 a Ru ral
39.6260-0000 - Várzea da Palma/MG

)

Cidade Adminisfatrva kesidente TancÍedo Neves, Rodovia papa loão paulo, no 4143. Bairro Serra Verde
Edifrcio Minas, 20 andar, 31630'.900 - Belo Horizonte - MG

Telefooe: (31) 39169293

Belo Horizonte, 23 de julho de 2019.

sdothrn!íÊ,21ê ú_-j: